
中色大冶供应链管理中心

冶炼厂粉煤制备备件项目询比公告

 

询比编号：GYL2024-HWXBXZ121601 

询比名称： 中色大冶供应链管理中心冶炼厂粉煤制备备件项目

报价截止时间：2024年 12月 20日 15时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：徐泽宪

联系方式：15771182540

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-HWXBXZ121601

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 点火器
ZDQRT-

4-01

ZDQRT-

4-01

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

2 液压缸

AM13.11

.08|工

作

AM13.11

.08|工

作

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

3 轴承座
MCG30-

03

MCG30-

03

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

2 套



4 圆顶阀

YDF-

10C|DN2

50 

PN1.0MP

a|气动

YDF-

10C|DN2

50 

PN1.0MP

a|气动

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

2 套

5 联轴器 TL11 TL11

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

6 联轴器 ML7 ML7

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

7 转子
AM13.1.

2

AM13.1.

2

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 件

8 推力瓦
JNAD130

-12

JNAD130

-12

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

9
传动总

成

JNAD130

-YBX3-

355M2|

立磨

JNAD130

-YBX3-

355M2|

立磨

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 台

10 叶片
AM13.1.

1-1改

AM13.1.

1-1改

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

20 件

11
火焰检

测器

ZDQRT-

4-02

ZDQRT-

4-02

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套



12
机械限

位

AM13.8

改

AM13.8

改

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

2 套

13 辊套
AM13.3-

15

AM13.3-

15

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

2 件

14 衬板
AM13.5-

3

AM13.5-

3

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

4 件

15
刮板链

条

MCG30-

02

MCG30-

02

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

16 刮板器
MCG30-

01|清扫

MCG30-

01|清扫

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套

17 密封件

YDF-

10C||DN

250|气

动圆顶

阀

YDF-

10C||DN

250|气

动圆顶

阀

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

2 套

18 风环
AM13.7.

1|下

AM13.7.

1|下

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

6 件

19
磨辊装

置

RM13.03

.00G

RM13.03

.00G

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 套



20 风环
RM13.02

.1

RM13.02

.1

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

6 件

21
选粉驱

动机构
XFQD-01 XFQD-01

济南安地

冶金机械

设备有限

公司

1 台

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 16日 08时 31分至 2024

年 12月 20日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-16 
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