## 中色大冶供应链管理中心

## 冶炼厂粉煤制备备件项目询比公告

询比编号: GYL2024-HWXBXZ121601

询比名称: 中色大冶供应链管理中心冶炼厂粉煤制备备件项目

报价截止时间: 2024年12月20日15时00分

采购人: 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人: 徐泽宪

联系方式: 15771182540

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

## GYL2024-HWXBXZ121601

序号	*品名	*规格	*型号	材质	制造商	*采购数量	*计量单位	*备注
1	点火器	ZDQRT- 4-01	ZDQRT- 4-01		济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
2	液压缸	AM13.11 .08 工 作	AM13.11 .08 工 作		济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
3	轴承座	MCG30- 03	MCG30- 03		济南安地 冶金机械 设备有限 公司	2	套	

4	圆顶阀	YDF- 10C   DN2 50 PN1. 0MP a   气动	YDF- 10C   DN2 50 PN1. 0MP a   气动	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	2	套	
5	联轴器	TL11	TL11	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
6	联轴器	ML7	ML7	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
7	转子	AM13.1.	AM13.1.	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	件	
8	推力瓦	JNAD130 -12	JNAD130 -12	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
9	传动总成	JNAD130 -YBX3- 355M2  立磨	JNAD130 -YBX3- 355M2  立磨	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	台	
10	叶片	AM13.1. 1-1 改	AM13.1. 1-1 改	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	20	件	
11	火焰检测器	ZDQRT- 4-02	ZDQRT- 4-02	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	

12	机械限位	AM13.8 改	AM13.8 改	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	2	套	
13	辊套	AM13.3-	AM13.3-	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	2	件	
14	衬板	AM13.5-	AM13.5-	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	4	件	
15	刮板链条	MCG30- 02	MCG30- 02	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
16	刮板器	MCG30- 01 清扫	MCG30- 01 清扫	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	
17	密封件	YDF- 10C  DN 250 气 动圆顶 阀	YDF- 10C  DN 250 气 动圆顶 阀	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	2	套	
18	凤环	AM13.7. 1 下	AM13.7. 1 下	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	6	件	
19	磨辊装置	RM13.03	RM13.03	济南安地 冶金机械 设备有限 公司	1	套	

20	风环			济南安地			
		RM13.02	RM13.02	冶金机械	6	件	
		. 1	. 1	设备有限	0	П	
				公司			
21	选粉驱动机构	XFQD-01	XFQD-01	济南安地	1	台	
				冶金机械			
				设备有限			
				公司			

采购文件获取方式: 凡有意参加报价者,请于 2024 年 12 月 16 日 08 时 31 分至 2024 年 12 月 20 日 15 时 00 分(北京时间,下同),登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

其他内容:

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

(电子签章)

2024-12-16